Ex quibus etiam locis, primam Concessionem Pallij & Priuilegiorum difficilem esse colligitur, & confirmatur Bernardi locis in vita Malachiæ Armachani Metropolitani cap. 10. 11. & 16. vbi ita Innocentius II. loquitur: *De Palliis autem oportet solemnius agi, conuocatis Episcopis, & Clericis, & maioribus terra. Conuocabitis generale Concilium, & sic connuentia, & communi voto uniuersorum, per honestas personas requiretis Pallium: & dabitur uobis.*

Priuilegia vero, quæ solent concedi, sunt huiusmodi. Vices suas aliquando Pontifex concedit; vel quædam sibi specialiter reseruata tribuit:

buit: quæ quia ab arbitrio Summi Pontificis pendent, definiri non possunt, ut constat ex locis supra citatis.

Quin & aliquando Metropolitanus vel Episcopus, cui conceditur Pallium, eximitur à iurisdictione Primatis & Metropolitanus, præcipue in causis criminalibus; & soli Romano Pontifici subiicitur, ut in epistola 47. Nicolai I. & epist. 15. Adriani II. Actuando Nannensis. Theodulphus Aurelianensis Episcopus in epistola, scripta ex carcere ad Medoïnum Episcopum Augustodunensem, ex qua constat euidentissime, in crimine læsæ maiestatis huiusmodi priuilegia Exemptionis cessare. In simulatus enim fuerat apud Ludouicum Pium coniurationis aduersus eum initæ à Bernardo Rege Italæ: nec obstante priuilegio Exemptionis à Pontifice in concessione Pallij concesso, Synodali Decreto Episcoporum Galliæ depositus fuit cum duobus aliis, & Monasteriis inclusi fuerunt: & quidem Theodulphus Andegauis, Eginhardus pag. 262. tom. 2. Historie nostræ, Aimoinus lib. 4. cap. 106. Ab Electis scilicet Theganus p. 280. Omnes indicati sunt ad mortem, preter Episcopos, licet Iudicibus qui postmodum depositi, in confessione eorum facti sunt. Quæ postrema & Confessoriæ verba notatu digna alio loco explicabimus, in iure confessi, & damnati sunt: quo pertinent hi versus Theodulphi.

Non ibi testis inest, index nec idoneus ullus:

Non aliquid crimen ipse ego fassus eram.

Esto forem fassus; cuius censura valeret,

Dedere iudicij congrua fræna mihi?

Soli illud opus Romani Präfulis extat,

Cuius ego accepi Pallia sancta manu.

Notauimus tamen supra, ex sola concessione Pallij exemptionem à iure Metropolitanorum vindicari non posse; ne in criminis causa quidem, secundum ius commune Ecclesiæ; quod renouatum & firmatum est can. Nicen. 7. & Chalcedon. 12. iuncta Actione 6. Quibus ex locis constat, concessa alicui Episcopatui prærogatiua honoris, & quod per ipsum nomine Metropoleos, intelligi concessam tantum ἀκολεύσια πατέντiam Palij, post Metropolitanum, inter & supra reliquos Suffraganeos dicitur. Episcopos. Ad hoc tantum vindicare potest τὸ Μαρκοπόλεως αἵρεσις, Hec ergo cum ἔργῳ μόνῳ, συζημένῳ τῷ καθ' ἀλιθίαν Μαρκοπόλει, τῶν ἀκέλεων δικαιωτῶν oīnēzou reddere debere. ἀξιώματος.